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Gratulerar till valet av - 
världens första miljödäck som tar hänsyn till hela kretsloppet 

 
Detta certifikat intygar inköp av ett av marknadens absolut miljövänligaste däck Proxes Ne från Toyo 
Tires och berättigar köparen till en återvinningsavgift om ett hundra kronor per däck vid inlämnande av 
förbrukat Proxes Ne däck.  
 
 
 
 
        
Antal och dimension 
 
                            
Inköpsdatum                       Returdatum 
 
        
Köpare 
 
    /    
Säljare                                                                                              Stämpel eller signatur säljare 
 
 

Återvinning sker i två led och miljövinst i flera. Först i tillverkningsprocessen där man använder återvunnen polyester i 
stommen. På så vis behöver man inte tillföra några nya oljor och minskar CO2 utsläppet i detta moment med 52 % samt 
energiåtgången med hela 84 %. Bränslebesparing kommer av ett extremt lättrullande däck och Proxes Ne har hela 15 % mindre 
rullmotstånd, beräknat mot ett redan i dag lättrullande däck (Toyo Proxes CF1). Säkerhet och komfort har prioriterats och har 
varit i fokus under hela utvecklingsprocessen för Proxes Ne.  
 
Prestanda på vått underlag är högt prioriterat liksom väggrepp och bromsförmåga. Däckmönstret är uppbyggt av flexibel 
Polymer och Silica för att uppnå rätt balans i krävande situationer. Ett annat miljöproblem som minimerats är buller/ljudnivå. 
Detta har åtgärdats med ny avancerad teknik, bland annat finns det gjutna räfflor vars uppgift är att sönderdela den 
komprimerade luftströmmen i varje längsgående dräneringsfåra. Samt extra ljuddämpande material i stommen för att reducera 
vägljudets vandring vidare in i kupén.  
 
Distinkt körstabilitet uppnås med hårdare stomme och en extra stabiliserande längsgående ribba i mitten av däckmönstret.  
 
I sista ledet är returnering till din loka verkstad som ser till att däcket tass om hand på bästa miljövänliga vis.  
 
Returförfarande: Mot uppvisande av detta certifikat och kvitto är du berättigad 100 kronor i återvinningsavgift när däcket är 
förbrukat. Detta gäller om du väljer att fortsätta stödja vårt miljöarbete och väljer att återigen montera Toyo miljödäck på din 
bil. Återvinnigs avgift erhålls endast på den verkstad du monterat däcken eller närmaste SDS verkstad. 
 
 

  


